



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2023**  
Processo Administrativo Nº 316/2023  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL  
Data de Publicação: 29/03/2023 15:00:06

TOTAL DO PROCESSO: **225.038,00**

**TOTAL DA PROPOSTA 225.038,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 115 **Total: 37.188,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: METISA Modelo: METISA

Descrição: DISCO RECORTADO

Quantidade: 36 Val. Ref.: 1.033,33 **Valor Unit.: 1.033,00** Total Item: 37.188,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 042 **Total: 16.422,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TATU Modelo: TATU

Descrição: MANCAL 24CM GRADE ARADORA HIDRAÚLICA

Quantidade: 17 Val. Ref.: 966,67 **Valor Unit.: 966,00** Total Item: 16.422,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 026 **Total: 1.732,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TATU Modelo: TATU

Descrição: EIXO PARA GRADE HIDRAÚLICA ARADORA DE 12 DISCOS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 866,67 **Valor Unit.: 866,00** Total Item: 1.732,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 100 **Total: 1.610,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DONALDSON Modelo: DONALDSON

Descrição: FILTRO DE ÓLEO

Quantidade: 7 Val. Ref.: 230,00 **Valor Unit.: 230,00** Total Item: 1.610,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 121 **Total: 6.894,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TATU Modelo: TATU

Descrição: SEPARADOR PARA GRADE ARADORA HIDRAÚLICA DE 12 DISCOS

Quantidade: 18 Val. Ref.: 383,33 **Valor Unit.: 383,00** Total Item: 6.894,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 021 **Total: 2.100,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORTG Modelo: FORTG

Descrição: ENGRAXADEIRA

Quantidade: 3 Val. Ref.: 700,00 **Valor Unit.: 700,00** Total Item: 2.100,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 042 **Total: 416,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FERCAR Modelo: FERCAR

Descrição: CAIXA DE FERRAMENTA

Quantidade: 1 Val. Ref.: 416,67 **Valor Unit.: 416,00** Total Item: 416,00



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA

<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 026	<b>Total: 46,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 8MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 46,67	<b>Valor Unit.: 46,00</b>	Total Item: 46,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 108	<b>Total: 55,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 9MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 55,00	<b>Valor Unit.: 55,00</b>	Total Item: 55,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 091	<b>Total: 63,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 10MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 63,33	<b>Valor Unit.: 63,00</b>	Total Item: 63,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 050	<b>Total: 63,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 11MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 63,33	<b>Valor Unit.: 63,00</b>	Total Item: 63,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 68,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 12MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 68,67	<b>Valor Unit.: 68,00</b>	Total Item: 68,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 100,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 13MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 100,00	<b>Valor Unit.: 100,00</b>	Total Item: 100,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 118	<b>Total: 86,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 14MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 86,67	<b>Valor Unit.: 86,00</b>	Total Item: 86,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 86,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 15MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 86,67	<b>Valor Unit.: 86,00</b>	Total Item: 86,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 142	<b>Total: 98,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 16MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 98,67	<b>Valor Unit.: 98,00</b>	Total Item: 98,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 126	<b>Total: 90,00</b>



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 17MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 90,00	<b>Valor Unit.: 90,00</b>	Total Item: 90,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 051	<b>Total: 90,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 18MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 90,00	<b>Valor Unit.: 90,00</b>	Total Item: 90,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 007	<b>Total: 90,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 19MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 90,00	<b>Valor Unit.: 90,00</b>	Total Item: 90,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 93,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 20MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 93,33	<b>Valor Unit.: 93,00</b>	Total Item: 93,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 070	<b>Total: 103,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 21MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 103,33	<b>Valor Unit.: 103,00</b>	Total Item: 103,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 103,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 22MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 103,33	<b>Valor Unit.: 103,00</b>	Total Item: 103,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 053	<b>Total: 103,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 23MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 103,33	<b>Valor Unit.: 103,00</b>	Total Item: 103,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 034	<b>Total: 105,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 24MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 105,00	<b>Valor Unit.: 105,00</b>	Total Item: 105,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 143	<b>Total: 100,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 25MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 100,00	<b>Valor Unit.: 100,00</b>	Total Item: 100,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 091	<b>Total: 100,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA

Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 26MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 100,00	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 100,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 027	<b>Total: 103,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 27MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 103,33	Valor Unit.: 103,00	Total Item: 103,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 103,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 28MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 103,33	Valor Unit.: 103,00	Total Item: 103,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 148	<b>Total: 103,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 29MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 103,33	Valor Unit.: 103,00	Total Item: 103,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 116,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 30MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 116,67	Valor Unit.: 116,00	Total Item: 116,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 097	<b>Total: 150,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 31MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 150,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 150,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 183,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 32MM EM AÇO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 183,33	Valor Unit.: 183,00	Total Item: 183,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 040	<b>Total: 732,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE DE GRIFO: COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: MEDIDA 24', PESO: 1,24KG, FEITA			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 366,67	Valor Unit.: 366,00	Total Item: 732,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 009	<b>Total: 126,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ALICATE DE PRESSÃO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 126,67	Valor Unit.: 126,00	Total Item: 126,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 103	<b>Total: 70,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ALICATE UNIVERSAL			



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA

Quantidade: 1	Val. Ref.: 70,00	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 70,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 013	<b>Total: 100,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE DE FENDA			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 50,00	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 100,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 550,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BOVENAU	Modelo: BOVENAU
Descrição: MACACO VEICULAR			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 550,00	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 550,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 2.266,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VONDE	Modelo: VONDE
Descrição: SOPRADOR			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.266,67	Valor Unit.: 2.266,00	Total Item: 2.266,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 135	<b>Total: 1.966,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TATU	Modelo: TATU
Descrição: EIXO PARA GRADE HIDRÁULICA ARADORA DE 14 DISCOS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 983,33	Valor Unit.: 983,00	Total Item: 1.966,00
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 472,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE DE FENDAA CRUZADA			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 236,67	Valor Unit.: 236,00	Total Item: 472,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 11.598,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KS	Modelo: KS
Descrição: KIT MOTOR MWM – PISTÃO, ANEIS E PINO REFERÊNCIA: 97279960			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 1.933,33	Valor Unit.: 1.933,00	Total Item: 11.598,00
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 023	<b>Total: 19.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ENAR	Modelo: ENAR
Descrição: KIT SATÉLITE- PINHÃO, ROLEX E ROLAMENTO REFERÊNCIA: 3100544			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 3.200,00	Valor Unit.: 3.200,00	Total Item: 19.200,00
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 103	<b>Total: 21.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ZF	Modelo: ZF
Descrição: KIT DIFERENCIAL- PINHÃO, COROA, SATÉLITE E ROLAMENTO REFERÊNCIA: 0095252017			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 3.600,00	Valor Unit.: 3.600,00	Total Item: 21.600,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 118	<b>Total: 41.796,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EATON	Modelo: EATON
Descrição: KIT CAIXA DE MARCHA- PRIMÁRIO, TALHADO, SICRONIZADOR E ROLAMENTO REFERÊNCIA: 81826577			



MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA

Quantidade: 6 Val. Ref.: 6.966,67 Valor Unit.: 6.966,00 Total Item: 41.796,00

**LOTE 45** Quant.: 1 Num: 107 **Total: 25.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LUK Modelo: LUK

Descrição: KIT EMBREAGEM- PLATOR, DISCO, COLAR E ROLAMENTO REFERÊNCIA: 85026800

Quantidade: 6 Val. Ref.: 4.300,00 Valor Unit.: 4.300,00 Total Item: 25.800,00

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 088 **Total: 30.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ZF Modelo: ZF

Descrição: KIT DE DIREÇÃO- ORBITROL, CILINDRO, BOMBA E MANGUEIRA REFERÊNCIA: 905702691160

Quantidade: 6 Val. Ref.: 5.000,00 Valor Unit.: 5.000,00 Total Item: 30.000,00



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2023  
Processo Administrativo Nº 316/2023  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL  
Data de Publicação: 29/03/2023 15:00:06

LOTE 1

Item: 1 Quant.: 36 Unidade: UND Val. Ref.: 1.033,33  
Descrição: DISCO RECORTADO

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	METISA / METISA	1.033,00

LOTE 2

Item: 1 Quant.: 17 Unidade: UND Val. Ref.: 966,67  
Descrição: MANCAL 24CM GRADE ARADORA HIDRAÚLICA

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	TATU / TATU	966,00

LOTE 3

Item: 1 Quant.: 2 Unidade: UND Val. Ref.: 866,67  
Descrição: EIXO PARA GRADE HIDRAÚLICA ARADORA DE 12 DISCOS

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	TATU / TATU	866,00

LOTE 4

Item: 1 Quant.: 7 Unidade: UND Val. Ref.: 230,00  
Descrição: FILTRO DE ÓLEO

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	DONALDSON / DONALDSON	230,00

LOTE 5

Item: 1 Quant.: 18 Unidade: UND Val. Ref.: 383,33  
Descrição: SEPARADOR PARA GRADE ARADORA HIDRAÚLICA DE 12 DISCOS

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	TATU / TATU	383,00

LOTE 6

Item: 1 Quant.: 3 Unidade: UND Val. Ref.: 700,00  
Descrição: ENGRAXADEIRA

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	FORTG / FORTG	700,00

LOTE 7

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 416,67



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA

Descrição: CAIXA DE FERRAMENTA

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	FERCAR / FERCAR	416,00

**LOTE 8**

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 46,67

Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 8MM EM AÇO

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	TRAMONTINA / TRAMONTINA	46,00

**LOTE 9**

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 55,00

Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 9MM EM AÇO

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	TRAMONTINA / TRAMONTINA	55,00

**LOTE 10**

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 63,33

Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 10MM EM AÇO

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	TRAMONTINA / TRAMONTINA	63,00

**LOTE 11**

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 63,33

Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 11MM EM AÇO

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	TRAMONTINA / TRAMONTINA	63,00

**LOTE 12**

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 68,67

Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 12MM EM AÇO

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	TRAMONTINA / TRAMONTINA	68,00

**LOTE 13**

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 100,00

Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 13MM EM AÇO

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	TRAMONTINA / TRAMONTINA	100,00

**LOTE 14**

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 86,67

Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 14MM EM AÇO

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	TRAMONTINA / TRAMONTINA	86,00

**LOTE 15**





MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 86,67

Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 15MM EM AÇO

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	TRAMONTINA / TRAMONTINA	86,00

**LOTE 16**

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 98,67

Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 16MM EM AÇO

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	TRAMONTINA / TRAMONTINA	98,00

**LOTE 17**

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 90,00

Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 17MM EM AÇO

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	TRAMONTINA / TRAMONTINA	90,00

**LOTE 18**

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 90,00

Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 18MM EM AÇO

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	TRAMONTINA / TRAMONTINA	90,00

**LOTE 19**

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 90,00

Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 19MM EM AÇO

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	TRAMONTINA / TRAMONTINA	90,00

**LOTE 20**

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 93,33

Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 20MM EM AÇO

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	TRAMONTINA / TRAMONTINA	93,00

**LOTE 21**

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 103,33

Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 21MM EM AÇO

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	TRAMONTINA / TRAMONTINA	103,00

**LOTE 22**

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 103,33

Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECÍFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 22MM EM AÇO

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	TRAMONTINA / TRAMONTINA	103,00



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA

**LOTE 23**

**Item: 1** Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 103,33  
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 23MM EM AÇO

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
R. ALVES MOURA-ME	TRAMONTINA / TRAMONTINA	103,00

**LOTE 24**

**Item: 1** Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 105,00  
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 24MM EM AÇO

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
R. ALVES MOURA-ME	TRAMONTINA / TRAMONTINA	105,00

**LOTE 25**

**Item: 1** Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 100,00  
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 25MM EM AÇO

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
R. ALVES MOURA-ME	TRAMONTINA / TRAMONTINA	100,00

**LOTE 26**

**Item: 1** Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 100,00  
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 26MM EM AÇO

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
R. ALVES MOURA-ME	TRAMONTINA / TRAMONTINA	100,00

**LOTE 27**

**Item: 1** Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 103,33  
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 27MM EM AÇO

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
R. ALVES MOURA-ME	TRAMONTINA / TRAMONTINA	103,00

**LOTE 28**

**Item: 1** Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 103,33  
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 28MM EM AÇO

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
R. ALVES MOURA-ME	TRAMONTINA / TRAMONTINA	103,00

**LOTE 29**

**Item: 1** Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 103,33  
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 29MM EM AÇO

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
R. ALVES MOURA-ME	TRAMONTINA / TRAMONTINA	103,00

**LOTE 30**

**Item: 1** Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 116,67  
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 30MM EM AÇO



MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	TRAMONTINA / TRAMONTINA	116,00

**LOTE 31**

Item: 1	Quant.: 1	Unidade: UND	Val. Ref.: 150,00
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 31MM EM AÇO			

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	TRAMONTINA / TRAMONTINA	150,00

**LOTE 32**

Item: 1	Quant.: 1	Unidade: UND	Val. Ref.: 183,33
Descrição: CHAVE COMBINADA COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: CHAVE COMBINADA 32MM EM AÇO			

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	TRAMONTINA / TRAMONTINA	183,00

**LOTE 33**

Item: 1	Quant.: 2	Unidade: UND	Val. Ref.: 366,67
Descrição: CHAVE DE GRIFO: COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: MEDIDA 24', PESO: 1,24KG, FEITA			

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	TRAMONTINA / TRAMONTINA	366,00

**LOTE 34**

Item: 1	Quant.: 1	Unidade: UND	Val. Ref.: 126,67
Descrição: ALICATE DE PRESSÃO			

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	TRAMONTINA / TRAMONTINA	126,00

**LOTE 35**

Item: 1	Quant.: 1	Unidade: UND	Val. Ref.: 70,00
Descrição: ALICATE UNIVERSAL			

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	TRAMONTINA / TRAMONTINA	70,00

**LOTE 36**

Item: 1	Quant.: 2	Unidade: UND	Val. Ref.: 50,00
Descrição: CHAVE DE FENDA			

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	TRAMONTINA / TRAMONTINA	50,00

**LOTE 37**

Item: 1	Quant.: 1	Unidade: UND	Val. Ref.: 550,00
Descrição: MACACO VEICULAR			

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	BOVENAU / BOVENAU	550,00

**LOTE 38**

Item: 1	Quant.: 1	Unidade: UND	Val. Ref.: 2.266,67
---------	-----------	--------------	---------------------



MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA

Descrição: SOPRADOR

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	VONDE / VONDE	2.266,00

**LOTE 39**

Item: 1 Quant.: 2 Unidade: UND Val. Ref.: 983,33

Descrição: EIXO PARA GRADE HIDRÁULICA ARADORA DE 14 DISCOS

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	TATU / TATU	983,00

**LOTE 40**

Item: 1 Quant.: 2 Unidade: UND Val. Ref.: 236,67

Descrição: CHAVE DE FENDAA CRUZADA

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	TRAMONTINA / TRAMONTINA	236,00

**LOTE 41**

Item: 1 Quant.: 6 Unidade: UND Val. Ref.: 1.933,33

Descrição: KIT MOTOR MWM – PISTÃO, ANEIS E PINO REFERÊNCIA: 97279960

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	KS / KS	1.933,00

**LOTE 42**

Item: 1 Quant.: 6 Unidade: UND Val. Ref.: 3.200,00

Descrição: KIT SATÉLITE- PINHÃO, ROLEX E ROLAMENTO REFERÊNCIA: 3100544

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	ENAR / ENAR	3.200,00

**LOTE 43**

Item: 1 Quant.: 6 Unidade: UND Val. Ref.: 3.600,00

Descrição: KIT DIFERENCIAL- PINHÃO, COROA, SATÉLITE E ROLAMENTO REFERÊNCIA: 0095252017

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	ZF / ZF	3.600,00

**LOTE 44**

Item: 1 Quant.: 6 Unidade: UND Val. Ref.: 6.966,67

Descrição: KIT CAIXA DE MARCHA- PRIMÁRIO, TALHADO, SICRONIZADOR E ROLAMENTO REFERÊNCIA: 81826577

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	EATON / EATON	6.966,00

**LOTE 45**

Item: 1 Quant.: 6 Unidade: UND Val. Ref.: 4.300,00

Descrição: KIT EMBREAGEM- PLATOR, DISCO, COLAR E ROLAMENTO REFERÊNCIA: 85026800

Autor	Marca/Modelo	Valor
R. ALVES MOURA-ME	LUK / LUK	4.300,00



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA

LOTE 46

Item: 1	Quant.: 6	Unidade: UND	Val. Ref.: 5.000,00
Descrição: KIT DE DIREÇÃO- ORBITROL, CILINDRO, BOMBA E MANGUEIRA REFERÊNCIA: 905702691160			
<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>		<b>Valor</b>
R. ALVES MOURA-ME	ZF / ZF		5.000,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

R. ALVES MOURA-ME

Horário: 14/04/2023 08:14	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6fb378508c01404c84424364e0fe873d.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6fb378508c01404c84424364e0fe873d.pdf</a>	
Horário: 14/04/2023 08:14	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2ee79f8dce948cb8a0304723264a4da.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2ee79f8dce948cb8a0304723264a4da.pdf</a>	
Horário: 14/04/2023 08:14	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c10f0305eec4c4cb58184d3dbc0cc16.rar">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c10f0305eec4c4cb58184d3dbc0cc16.rar</a>	
Horário: 14/04/2023 08:14	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4bcd820f31e24657a075f9ab15040fca.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4bcd820f31e24657a075f9ab15040fca.pdf</a>	
Horário: 14/04/2023 08:14	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78118a1cad4e4a98931fa77227d5cae8.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78118a1cad4e4a98931fa77227d5cae8.pdf</a>	
Horário: 14/04/2023 08:14	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1e68330a688498db481595819a1df9d.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1e68330a688498db481595819a1df9d.pdf</a>	
Horário: 14/04/2023 08:14	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e92e828a4fe4135a195f3af2be5eda5.rar">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e92e828a4fe4135a195f3af2be5eda5.rar</a>	
Horário: 14/04/2023 08:14	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/95f9e40cf4eb4210b88ff67b5a33e1e8.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/95f9e40cf4eb4210b88ff67b5a33e1e8.pdf</a>	
Horário: 14/04/2023 08:14	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f82d24325f54fe58f0bcce48afbbeab.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f82d24325f54fe58f0bcce48afbbeab.pdf</a>	
Horário: 14/04/2023 08:14	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd6353f45dfc42f485ed42d2b4ee056a.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd6353f45dfc42f485ed42d2b4ee056a.pdf</a>	
Horário: 14/04/2023 08:14	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5fdbac2625a74a2b94c9ae76f2ec4c9d.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5fdbac2625a74a2b94c9ae76f2ec4c9d.pdf</a>	
Horário: 14/04/2023 08:14	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a27d3faa556404781d318381aa739cd.rar">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a27d3faa556404781d318381aa739cd.rar</a>	
Horário: 14/04/2023 08:14	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/833a697fa17a4ed8be97d6b39f67612f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/833a697fa17a4ed8be97d6b39f67612f.pdf</a>	
Horário: 14/04/2023 08:14	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0eddeb2576bc4fd2a366ee910c6352f7.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0eddeb2576bc4fd2a366ee910c6352f7.pdf</a>	
Horário: 14/04/2023 08:14	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/65e9dcc90cab48229d2b24f10fb1f0d9.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/65e9dcc90cab48229d2b24f10fb1f0d9.pdf</a>	
Horário: 14/04/2023 08:14	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3dc1bc4ee2af43cd931f50feced19ace.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3dc1bc4ee2af43cd931f50feced19ace.pdf</a>	
Horário: 14/04/2023 08:14	Documento: Declaração de inexistência de parentes
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39b81f7757da412c8280c415dc927572.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39b81f7757da412c8280c415dc927572.pdf</a>	



**MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA**

**Horário:** 14/04/2023 08:14      **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48c4e18d771745688d0f5d8bb5dae733.pdf>

**Horário:** 14/04/2023 08:14      **Documento:** Declaração de responsabilidade  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/853c78901db84d04b398f9f5fa1b940d.pdf>

**Horário:** 14/04/2023 08:14      **Documento:** Outros documentos  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4394fbd8da614c16be5df5788e190b21.rar>

**Horário:** 14/04/2023 08:14      **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1103f33fce464956ab711296bd6c0825.pdf>

**Horário:** 14/04/2023 08:14      **Documento:** Prova de Inscrição Estadual  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ead268aab114b1d841e604aaff8944e.pdf>

**Horário:** 14/04/2023 08:14      **Documento:** Prova de Inscrição Municipal  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b2dd08cbe921451caba99494627da541.pdf>

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**